

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山市经开区外环路区域排涝建设工程(二期)- 皖水路雨水排口整治工程	346660.97	15000.00	17606.78
合计		346660.97	15000.00	17606.78

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山市经开区外环路区域排涝建设工程(二期)-皖水路雨水排口整治工程	346660.97	15000.00	17606.78
合计		346660.97	15000.00	17606.78

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期) - 皖水路雨水排口整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	266566.70	
1.1	土石方工程	25538.80	
1.2	砌筑工程	16711.78	
1.3	管网工程	181186.68	
1.4	绿化工程	8334.11	
1.5	拆除工程	4874.21	
1.6	市政工程措施项目	29921.12	
2	措施项目费	2864.11	
2.1	夜间施工增加费	376.86	
2.2	二次搬运费	904.46	
2.3	冬雨季施工增加费	602.97	
2.4	已完工程及设备保护费	75.37	
2.5	工程定位复测费	678.34	
2.6	临时保护设施费	75.37	
2.7	行车、行人干扰增加费	150.74	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	17606.78	
3.1	安全文明施工费	17606.78	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	31000.00	
4.1	暂列金额	16000.00	
4.2	专业工程暂估价	15000.00	
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	28623.38	
工程造价=1+2+3+4+5		346660.97	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0401	土石方工程					25538.80			
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度： 详见设计图纸 2、运距：自行组织	m3	454.270	27.75	12605.99	799.52	8331.31	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：分层压实 2、填方材料要求：借土回填，填料满足设计要求 3、土源及运距自行组织	m3	361.050	35.82	12932.81	1039.82	6968.27	
		分部小计					25538.80			
	0104	砌筑工程					16711.78			
3	010501001001	垫层	1、混凝土强度等级：C15商品混凝土 2、厚度：15cm	m3	1.620	495.29	802.37	73.29		
4	011702001001	垫层模板		m2	5.400	43.73	236.14	137.21	6.53	
5	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级：实心砖 2、墙体类型：宽度与现场保持一致 3、砂浆强度等级：水泥混合砂浆 M5	m3	7.200	566.72	4080.38	1160.21	61.99	
6	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：块料墙面（规格与现场保持一致） 2、结合层材料种类：水泥砂浆	m2	43.200	85.88	3710.02	1438.13	25.92	
7	WB041111007001	护坡、台阶	1、结构形式：预制六棱块护坡 2、厚度：10cm 3、混凝土强度等级：C20 4、10cmC15混凝土垫层	m3	5.400	1459.79	7882.87	1417.01		
		分部小计					16711.78			
	0405	管网工程					181186.68			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	040501001001	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：企口式钢筋混凝土管道铺设(II级) 2、连接方式：钢丝网水泥砂浆抹带接口 3、管径： DN1000	m	32.000	938.63	30036.16	1462.40	1133.76	
9	WB040501022001	定型混凝土管道基础	1、商品混凝土等级：C15商品混凝土 2、基础角度、使用图集：180°，06MS201-1，P29 3、平行敷设两管道之间采用C15混凝土回填至管道顶 4、管径：	m	32.000	1307.36	41835.52	4954.56		
10	WB040501024001	管道基础模板	1、材质：复合木模板 2、使用部位：180°混凝土基	m ²	84.480	42.94	3627.57	1769.01	128.41	
11	WB040501021001	管道垫层	1、垫层材质及厚度：级配碎石垫层 2、深度：80cm	m ³	78.400	157.04	12311.94	3583.66	257.94	
12	WB040504010001	钢筋混凝土检查井 B*H=5600*2600mm，井均深2.62m	1、钢筋混凝土检查井 B*H=5600*2600mm，井均深2.62m，具体详见图集06MS201-3，页36及图纸说明； 2、井盖采用B125铸铁井盖； 3、井墙、底板砼强度等级与抗渗等级为C30，S4	座	1.000	32699.75	32699.75	6922.05	792.41	
13	040504006001	浆砌块石出水口	1、垫层、基础材质及厚度：C15混凝土 2、砌筑材料品种、规格：块石 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5 4、其他详见图	处	2.000	30236.57	60473.14	14000.00	3511.56	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	041101005001	井字架	1、材质及规格：钢管井字脚手架	座	1.000	202.60	202.60	145.46		
		分部小计					181186.68			
	0501	绿化工程					8334.11			
15	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地	m ²	195.000	4.76	928.20	682.50		
16	050101009001	种植土回(换)填	1、回填土质要求：回填耕植土 2、回填厚度：30cm	m ³	58.500	32.73	1914.71	49.14	1119.69	
17	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：马尼拉草坪 2、铺种方式：满铺 3、养护期：三级养护 一年	m ²	195.000	28.16	5491.20	2341.95	175.50	
		分部小计					8334.11			
	0410	拆除工程					4874.21			
18	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：人机配合拆除现状钢筋混凝土闸门 2、施工时确保原箱涵不被损坏	项	1.000	2905.71	2905.71	1089.73	1031.21	
19	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：机械拆除原墙体	m ³	21.000	22.00	462.00	132.30	211.47	
20	011602001001	混凝土构件拆除	1、构件名称：原六棱块护坡拆除 2、宽度：1m 3、包含垫层	m ³	8.100	80.93	655.53	234.74	252.07	
21	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余渣外运 2、运距：施工单位自行组织	m ³	38.160	22.30	850.97		614.38	
		分部小计					4874.21			
	0411	市政工程措施项目					29921.12			
22	041103001001	围堰、水渠阻水板及管道临时封堵	1、围堰、水渠阻水板及管道临时封堵 2、自行组织，投标报价包干	项	1.000	15485.84	15485.84	7316.40		
23	WB041107003001	施工降、排水	1、施工降、排水 2、自行组织，投标报价包干	项	1.000	8000.00	8000.00			
24	ZB040101001001	检查井与箱涵交接处衔接处理	1、检查井与箱涵交接处衔接处理	项	1.000	2000.00	2000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	ZB040101001002	渣土处置费	1、渣土处置费	项	1.000	2560.44	2560.44			
26	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：履带式挖掘机等	项	1.000	1874.84	1874.84	504.00	892.51	
		分部小计					29921.12			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	75371.51	0.500	376.86
2	SC-02	二次搬运费	75371.51	1.200	904.46
3	SC-03	冬雨季施工增加费	75371.51	0.800	602.97
4	SC-04	已完工程及设备保护费	75371.51	0.100	75.37
5	SC-05	工程定位复测费	75371.51	0.900	678.34
6	SC-06	临时保护设施费	75371.51	0.100	75.37
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	75371.51	0.200	150.74
8	SC-08	赶工措施费	75371.51		
合 计					2864.11

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程 标段：
(二期)-皖水路雨水排口整治工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	75371.51	2.760	2080.25
2	SF-02	文明施工费	75371.51	7.330	5524.73
3	SF-03	安全施工费	75371.51	5.280	3979.62
4	SF-04	临时设施费	75371.51	7.990	6022.18
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					17606.78

附录I 税金计价表

工程名称：潜山市经开区外环路区域排涝建设工程 标段：
 (二期)-皖水路雨水排口整治工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	318037.59	9.000	28623.38
合 计					28623.38